
第 22 回（2018） PINEHILLS  お盆 トーナメント 
（埼玉県テニス協会公認） 

平素は格別なご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 
第 22 回 パインヒルズ お盆トーナメントを以下の要項により開催致します。 
本大会は、平成 31 年度埼玉県春季テニス選手権大会の出場資格が獲得できます。 
皆様、奮ってご参加頂けますよう心よりお待ち申し上げます。 

＜大会要項＞ 

種目、日程、募集、参加料 
       女子ダブルス  8／1（水）9：00～  予備日 8/8(水)   24 組  6500 円 {BEST6 県体資格} 
       女子シングルス 8／2（木）9：00～  予備日 8/9(木)   24 名  5500 円 {BEST4 県体資格} 
       男子ダブルス  8／4（土）8：30～   予備日 8/11(土) 30 組  6500 円 {BEST6 県体資格} 
    男子シングルス 8／18（土）8：30～  予備日 8/25(土) 36 名  5500 円 {BEST6 県体資格} 
    
試合方法  予選：１ブロック 3 名（組）によるリーグ戦（６ゲームマッチタイブレーク） 

本戦：各ブロック 1 位、2 位による決勝トーナメント（６ゲームマッチタイブレーク） 
＊ 試合方法は、天候、参加人数や選手の欠場などにより変更となる場合があります。 
 

参加資格  フリー（本大会は、どなたでも参加できます。） 

埼玉県テニス選手権大会への出場資格についての詳しくは埼玉県テニス協会 HP にてご確認下さい。 
 
申込方法  ホームページより申込書を送信して「仮エントリー」して下さい。「仮エントリー」後、７日以

内に参加料をお振込み下さい。お振込みが確認できない「仮エントリー」はキャンセルさせて頂

きますのでご了承下さい。各種目とも最終締切日までの入金先着順にて受付します。ただし、定

員になり次第、早期締め切りとなる場合がございますのでご注意下さい。 
      HP からの送信ができない場合には、必要事項：(①種目・日程②名前③住所④電話番号⑤所属⑥

戦績)を記入の上、FAX(048-294-8969)あるいは mail(entry@pinehills.co.jp)にて「仮エントリー」

を受付いたします。 

振込先：埼玉りそな銀行 東浦和支店 普通 0396321  

テニスカンパニー パインヒルズ  
 
最終締切日 全種目 7/26(木)。ただし、定員になり次第、締め切りとなります。 
      ＊定数を超えた場合には、ウェイティング（キャンセル待ち）を受け付けます。 
      ＊エントリー受付状況ならびにドロー（集合時刻）はホームページに掲載いたします。 
      ＊エントリー受付完了の確認は各自ご連絡下さい。 
 
ご返金   最終締切日 7/26(木)以降のメンバー変更やご返金はできません。あらかじめご了承下さい。 
      締切日前にお客様のご都合によりご返金(銀行振込)する場合には、１エントリーにつき 500 円の

手数料を申し受けます。 
 
雨天の場合 悪天候による中止または集合時刻の変更等は、集合時間の 90 分前に決定し、ホームページに 

掲載いたします。 
悪天候などの理由により全試合が終了しなかった場合には、全種目とも予選リーグ終了にて大会

成立とさせていただきます。 
 
申込先   テニスカンパニー パインヒルズ    

〒333－0821 川口市東内野 316   TEL：048-294-8686 FAX：048-294-8969 
http://www.pinehills.co.jp/    entry@pinehills.co.jp 
＊ 本大会は、スクール生割引対象外となります。ご了承下さい。 

http://www.pinehills.co.jp/
mailto:entry@pinehills.co.jp

